
C I T TA’  D I  C O R D E N O N S
    Medaglia di Bronzo al V.M.                                                 Provincia di Pordenone

Prot.n. e data assegnato dal sistema informatico

OGGETTO: Consiglio Comunale del 10.10.2019.Integrazione Ordine del Giorno.

IL PRESIDENTE

Richiamati:
- il  Decreto Legislativo del 18 agosto 2000,  n.  267 "Testo Unico delle  Leggi

sull'ordinamento degli Enti Locali" e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale per la disciplina delle adunanze consiliari;

D I S P O N E

l’integrazione  dell’Ordine  del  Giorno  del  Consiglio  Comunale  convocato  per  il

10.10.2019 con prot.n.23149 in data  03/10/2019, con il seguente argomento:

5 – bis. AUTORIZZAZIONE  UNICA PER  LA COSTRUZIONE  ED  ESERCIZIO
DELL'IMPIANTO  DI  PRODUZIONE  DI  ENERGIA  ELETTRICA  DA
FONTE  IDRAULICA  E  DELLE  RELATIVE  OPERE  ED
INFRASTRUTTURE  CONNESSE,  DA REALIZZARSI  IN  COMUNE  DI
CORDENONS,  AREA  "EX  COTONIFICIO"-CENTRALINA  MAKÒ,  AI
SENSI DELL'ART. 12 DELLA L.R. 19/2012 E DELL’ART. 12 DEL D.LGS.
387/2003.  ESPRESSIONE  DEL  PARERE  PREVISTO  DALL’ART.14
COMMA 9  DELLA LEGGE  REGIONALE  11  OTTOBRE  2012,  N.19
NORME  IN  MATERIA  DI  ENERGIA  E  DISTRIBUZIONE  DEI
CARBURANTI. IMMEDIATA ESEGUIBILITA’,

La documentazione relativa ai  suddetti  argomenti è stata inserita nel portale e
depositata presso la Segreteria Comunale.

Distinti saluti
IL PRESIDENTE

dott. Andrea Gobbo

/mlz

______________________________________________________________________________________________________________
CITTA’ DI CORDENONS   -  Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (P N)   Tel.  n. 0434  /  930151  -  Fax n. 0434  /  932548 


	IL PRESIDENTE
	D I S P O N E
	dott. Andrea Gobbo


